[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЮКТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» июля 2024 года                                                                  № 43-р
О созыве очередной сессии Юктинского

поселкового Совета депутатов
I созыва

На основании статьи 21 Устава поселка Юкта, статьи 8 Регламента Юктинского поселкового Совета депутатов:
1. Созвать очередную сессию Юктинского поселкового Совета депутатов первого созыва 23 августа 2024 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района.
Председатель Юктинского
Поселкового Совета депутатов                                          О. Э. Алексеева